
 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Veřejná zakázka 

 

Zpracování projektové dokumentace pro vydání územního 

souhlasu a stavebního povolení v podrobnostech pro 

provedení stavby „Ostrov, Rekonstrukce Tylovy ulice“  
  

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

Druh zadávacího řízení VZMR s uveřejněním výzvy 

Režim veřejné zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Služby 

Předpokládaná hodnota zakázky 410 000,00 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.ostrov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 16. 11. 2020 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.ostrov.cz/. 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

IČO: 00254843 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ostrov.cz/


1. ÚVOD 
 

Zadavatel Vám poskytuje v souladu s § 98, odst. (3) Zákona, tedy na základě předchozí 

žádosti dodavatele, vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení. 

2. VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

Dotaz na zadávací dokumentaci podaný dne 18. 11. 2020: 

Dotaz č. 1  

Rekonstrukcí Tylovy ulice zadavatel míní rekonstrukci místní komunikace mezi křižovatky s 

ulicemi Lidická a Hlavní třída, nebo je součástí zadání i rekonstrukce místní komunikace ve 

vnitrobloku obytných budov na pozemku p.č. 224/340? 

 

Odpověď zadavatele: 

Rekonstrukcí Tylovy ulice zadavatel míní zejména rekonstrukci území, které zahrnuje místní 

komunikaci mezi křižovatkami ulic Lidická a Hlavní třída, dále pak chodníky a plochy 

sousedící bezprostředně s místní komunikací. Bližší vymezení zájmového území je patrné 

z obrázku, kde je zájmové území vyznačeno červenou barvou. Zbývající část p.p.č. 224/340, 

která je vyznačena modrou barvou, není součástí rekonstrukce Tylovy ulice. 

 

 
 



Dotaz č. 2 

Na základě vizuální prohlídky místa budoucí rekonstrukce komunikace našel zájemce vnější 

znaky odvodňovací soustavy (poklopy, šachty). 

Zájemce pro správné ocenění projekčních prací žádá zadavatele o poskytnutí informace zda 

případná rekonstrukce této odvodňovací soustavy bude součástí projekčních prací. 

 

Odpověď zadavatele: 

Rekonstrukce odvodňovací soustavy Tylovy ulice by se při projektování omezila zejména na: 

1) Řešení odvodnění dešťových vod z rekonstruovaných povrchů. Podle navržených spádů 

rekonstruovaných vozovek, parkovišť a chodníků by zpracovatel projektu navrhl umístění 

dešťových uličních vpustí a jejich napojení do jednotné městské kanalizace přípojkami.  

2) Návrh výškového přizpůsobení šachet jednotné městské kanalizace. 

3) Návrh odvodnění navržených parkovacích ploch částečným zasakováním dešťových vod, 

např. navržením použití drenážní dlažby. 

4) Návrh vsakovacích objektů – podzemních retenčních nádrží pro zachycení a zasakování 

dešťových vod. 

 

Rekonstrukce odvodňovací soustavy Tylovy ulice nezahrnuje rekonstrukci jednotné městské 

(splaškové) kanalizace v ulici, zejména tedy rekonstrukci šachet a potrubí. 

 

 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že povaha tohoto vysvětlení Zadávací dokumentace nevyžaduje 

prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99, odst. (2) Zákona, ponechává zadavatel 

původní délku lhůty pro podání nabídek, která skončí: 

 

dne 4. prosince 2020 (pátek) do 13:00 hodin 
 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Ostrov 

Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 

 

 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Bureš 

starosta města 

 

 

V Ostrově dne 19. 11. 2020 
 

 


